СОВЕТ УСТЬ–ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.09.2018                                                                                                                                                      № 30

Об утверждении состава Муниципальной
избирательной      комиссии      Усть-
Чижапского   сельского     поселения

       В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в действующей редакции «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом  Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом Усть-Чижапского сельского поселения

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Утвердить численный состав избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в количестве шести человек.
       2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» с правом решающего голоса (Приложение).
       3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                           С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                                    С.М. Голещихин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения
от 10.09.2018 № 30

СОСТАВ
избирательной комиссии муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»

1. Сластникова Анна Владимировна, 1978 г.р., образование среднее специальное, библиотекарь Старо-Берёзовской сельской библиотеки, опыта работы в избирательных комиссиях нет.
2. Русакова Кристина Александровна, 1999 г.р., образование среднее полное, бухгалтер- кассир МКУ Администрация Усть-Чижапского сельского поселения. Опыта работы в избирательных комиссиях нет.
3. Дегтярёва Ирина Владимировна, 1971 г.р., образование средне-специальное,  начальник Старо-Берёзовского ОПС. Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.
4. Русакова Ирина Николаевна, 1981 г.р., образование 7 классов, помощник повара МКОУ Берёзовской ООШ. Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.
5. Алексеева Зинаида Юрьевна, 1958 г.р., образование среднее специальное, учитель МКОУ Берёзовская ООШ. Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.
6. Наркевич Евгений Викторович, 1988 г.р., образование среднее специальное, моторист рулевой Колпашевский РВПиС. Не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.